DELARSRAPPORT f
1 JANUARI = 31 MAR

SV EV|A SAMMANFATTNING AV 1 JAN - 31 MARS

* Orderingangen uppgick till 3 863 MSEK (3 007).

FO RTSATTER ATT * Orderstocken uppgick till 11 160 MSEK (9 949).
VAXA I_O N SAMT * Nettoomsattningen uppgick till 1 707 MSEK (1 545).

* Rorelseresultatet uppgick till =12 MSEK (-11).
* Resultatet efter skatt uppgick till 9 MSEK (-23).
* Det operativa kassaflodet uppgick till -69 MSEK (195).

Jan-mar Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK 2021 2020 mar 2021 2020
Orderingang 3863 3007 9517 8661
Orderstock 11160 9949 11160 9015
Nettoomsattning 1707 1545 8297 8135
Rorelseresultat -12 -11 337 338
Rorelsemarginal, % -0,7 -0,7 4,1 4,2
Resultat efter skatt 9 -23 304 272
Avkastning pa eget kapital, %, R12* 21,3 14,3 21,3 19,6
Soliditet, % 35,9 31,2 35,9 33,4
Rorelsekapital -173 -503 -173 -156
Rantebarande nettofordran 800 932 800 891
Operativt kassaflode -69 195 -54 210
Arsmedelanstallda* 1730 1733 1820 1823

* Svevia andrade berikningssitt for nyckeltalen och riaknade om jamforelsesiffror, se under alternativa nyckeltal pa sidan 14 och avsnitt medarbetare pa sidan 4.

Ytterligare information

Anders Gustafsson, vd och koncernchef
Tfn +46 8 404 10 00

Tobias Bjurling, CFO

Tfn +46 8 404 10 00
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VD-KOMMENTAR

“Omsattning, orderingang
och orderstock forbattrades

”

Anders Gustafsson
Vd och koncernchef

Omsattning, orderingang samt orderstock férbattrades och resultatet var

e o . . . . Utveckling av rérelseresultat, R12
stabilt i kvartalet. Resultatet pa rullande tolv manader 6kade till 337 miljoner 9

kronor (240). Coronapandemin har hittills endast haft begrénsad effekt pa MSEK
Svevias verksamhet. 600
500 //\\
Rorelseresultat 400
Rorelseresultatet i det forsta kvartalet var i nivda med féregaende ar och 300 / /__—¥

uppagick till =12 miljoner kronor (-11). Det forsta kvartalet ar sasongs- 200 \/_j \ /

massigt svagare da aktiviteten &r lag inom beldggnings- och anlaggnings- L/
verksamheten. Den snérika vintern medfoérde en 6kad omséttning och 100
0
Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 | Kvl Kv2 Kv3 Kv4|Kvi

forbattrat resultat hos division Drift. Resultatet hos division Industri minskade
framst pa grund av att den strangare vintern medférde en lagre omséttning. 2017 2018 2019 2020 2021
Division Anlaggning och dotterbolaget Arento levererade positiva resultat

. N R R @ R12, MSEK R12 exkl reavinster, MSEK
i nivd med foregaende ar.
Det operativa kassaflodet var lagre &n foregaende ar framst da storre
forskottsfakturor betalades under forsta kvartalet 2020. Nettoomsattning och rérelsemarginal, R12
Orderldge och orderstock MSEK %
9000 9

Orderingangen for koncernen okade jamfort med foregaende ar och uppgick

till 3,9 miljarder kronor (3,0). Med nio vunna basunderhall at Trafikverket 7 000 I I I 7

befaste division Drift sin stéllning som Sveriges frémsta drift- och underhalls-

leverantor av vigar, med en 6kad orderingdng som folid. Aven division 3000 3
Anlaggning hade hogre orderingdng medan division Industri var i niva med 3000 3
foregaende ar.
Svevia fortsatter att vaxa och orderstocken vid periodens utgang uppgick 1000 1
till 11,2 miljarder kronor (9,9), den hdgsta nivan ndgonsin i det forsta kvartalet. T ke K3 kv ki ke K3 K kvl O
2019 2020 2021
Hallbarhetsfokus B Nettoomséttning, MSEK Rérelsemarginal, %
Svevias fyra fokusomraden inom hallbarhet ar Attraktiv arbetsgivare,
Sékerhet, Minskad miliopaverkan och Sunda afférer. Svevia arbetar
kontinuerligt for sakra och hallbara arbetsplatser. Sjukfranvaron har varit Orderingang och orderstock, R12
lag genom hela pandemin och arbetsskadefrekvensen var lag, 4,2 (4,7). MSEK
Malet till 2023 ar en arbetsskadefrekvens lagre an 3,5. 12 000
Védgen framat 10000 - . l
Den historiskt starka orderstocken, ett stabilt resultat och en god finansiell 8000
stallning ger oss goda férutsattningar att fortsatta vaxa lonsamt. Med vara 6000
professionella och engagerade medarbetare ser vi med tillférsikt fram emot 4000
fortsattningen pa verksamhetsaret 2021. 2 000
Anders Gustafsson 0 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1

2019 2020 2021

Vd och koncernchef
B Orderstock, MSEK Orderingdng, MSEK
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KONCERNEN

Marknad

Den for Svevia relevanta marknaden bedéms som fortsatt gynnsam. Enligt
branschorganisationen Byggforetagen (Byggkonjunkturen 2021:1) kommer
anlaggningsinvesteringarna att oka med sex procent i ar, framst drivet av

flera stora infrastrukturprojekt. Nasta ar sjunker investeringarna marginellt

pa grund av minskade offentliga infrastruktursatsningar. De kommunala
vaginvesteringarna, som varit mer eller mindre oférandrade under tva ars tid,
vantas ocksd 6ka da nyproduktionen av bostader bedoms 6ka under prognos-
perioden. De privata anlaggningsinvesteringarna vantas stiga med en procent
i ar och med tre procent nasta ar. Marknaden for drift och underhall ser ett
minskat utbud av tillaggsbestallningar fran den offentliga sektorn med upp emot
10-20 procent i vissa regioner. Enligt regeringens ursprungliga investeringsplan
fran fjolarets budgetproposition okar anslagen i ar, men minskar med cirka

13 procent 2022. | april 2021 har regeringen lagt fram en ny proposition med
den storsta ekonomiska ramen nagonsin for transportinfrastrukturatgarder. |
propositionen foreslas de ekonomiska ramarna for nasta planperiod 2022-2033
attligga pa 799 miljarder kronor — en 6kning med 176,5 miljarder kronor jgmfort
med perioden 2018-2029.

Orderingang och orderstock

Orderingangen 6kade jamfort med samma period foregaende &r, dar samtliga
divisioners orderingang var hogre. | drets upphandling av basunderhall Véag
erholl division Drift nio kontrakt &t Trafikverket till ett ordervarde om totalt

1,6 mdr SEK. Division Anldggning erhdll tre storre kontrakt at Trafikverket samt
ett storre vindkraftsprojekt under arets forsta kvartal. Division Industri har under
arets upphandling av underhéliskontrakt at Trafikverket erhdllit nya kontrakt i niva
med féregaende ar. Utgdende orderstock 6kade till folid av den storre order-
ingangen och var hogre an samma period foregaende ar.

Nettoomsittning

Nettoomséttningen 6kade jgmfort med samma period féregaende ar. Arets vinter
med sno i hela landet, jamfort med foregaende ars relativt snofattiga vinter,
péverkade divisionerna i olika omfattning. Division Drift hade hogre produktion
och darmed 6kad omsattning. Division Industri har normalt lagsasong i borjan
av aret och den snorika vintern bidrog till Iigre omsattning. Division Anléggning
hade lagre omsattning framst till foljd av farre pagaende projekt.

Jan-mar Jan-mar  Apr2020- Jan-dec
Nettoomsattning 2021 2020 mar 2021 2020
Division Drift 1184 955 4478 4249
Division Industri 210 225 2294 2309
Division Anldaggning 311 372 1775 1836
Ovriga verksamhetsomraden 133 124 607 598
Elimineringar -131 -131 -857 -857

Totalt 1707 1545 8297 8135

Avkastning pa eget kapital, R12
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Resultatutveckling

Rorelseresultatet var i niva med det forsta kvartalet foregaende &r. Division Drift
oOkade rorelseresultatet jamfort med foregaende ar till folid av 6kad omséttning.
Division Industri hade ett lagre resultat till folid av ligre omsattning pa grund av
den snorika vintern. Division Anldggnings resultat var i niva med samma period
foregaende ar.

Jan-mar Jan-mar  Apr2020- Jan-dec
Rorelseresultat 2021 2020 mar 2021 2020
Division Drift 38 32 164 158
Division Industri -54 -41 38 51
Division Anlaggning 1 3 17 19
Ovriga verksamhetsomraden 3 -5 118 110
Totalt -12 -1 337 338

Finansnettot uppgick under forsta kvartalet till 2 MSEK (-21). Féregaende ars
kvartalsresultat paverkades negativt av kreditreserveringar i obligationsportfolien
om 24 MSEK, vilket inte skett i ar.

Skatt pa periodens resultat uppgick till 19 MSEK (9) och resultat efter skatt
uppgick till 9 MSEK (-23). Férandringen av skatt beror pa en omvardering av
uppskjuten skatteskuld till aktuell bolagsskattesats.

Finansiell stallning och likviditet
Koncernens egna kapital uppgick vid balansdagen till 1 549 MSEK (1 310)
och soliditeten till 35,9 procent (31,2). Pa balansdagen uppgick rantebarande
nettofordran (se alternativa nyckeltal pa sidan 14) till 800 MSEK att jgmfcras
med 932 MSEK vid samma tidpunkt féregaende ar.

Likviditeten i bolaget ar fortsatt god.

Kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten i forsta kvartalet uppgick till 3 MSEK
(187) . Det operativa kassaflodet uppgick till =69 MSEK (195) for januari-mars.
Minskningen var hanférlig till att bolaget under forsta kvartalet 2020 erhéll
betalning for storre vindkraftprojekt, samt en 6kad kapitalbindning inom division
Drift dar upparbetningen var hog.

Kassaflodet fran nettoinvesteringar i materiella anlaggningstillgangar i frsta
kvartalet uppgick till -50 MSEK (-27). Kassaflodet fran nettoinvesteringar i
finansiella tillgangar for januari till mars uppgick till 0 MSEK (-104).

Totalt uppgick kvartalets kassaflode till -82 MSEK (26).

Forvarv och avyttringar
Svevia har inte genomfort nagra forvérv eller avyttringar under perioden.

Investeringar

Investeringar i maskiner och inventarier i forsta kvartalet uppgick till 52 MSEK
(32) och i byggnader och mark till 4 MSEK (0). Kvartalets forsélining av materiella
anlaggningstillgangar uppgick till 6 MSEK (5). Av- och nedskrivningar i forsta
kvartalet uppgick till 80 MSEK (71).

Medarbetare

Antalet arsmedelanstéllda uppgick 31 mars 2021 till 1 730 (1 733). Svevia andrade
fran och med rakenskapsaret 2021 definitionen for arsmedelanstallda till schema-
tid minus franvaro delat med antal arbetstimmar per manad for heltidsanstallda.
Jamforelsesiffrorna har raknats om enligt den nya definitionen.

Rorelseresultat
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Vasentliga hindelser fore och efter balansdagen
Inga vasentliga handelser finns att rapportera.

Vasentliga risker och osidkerhetsfaktorer

Svevias verksamhet ar i dagslaget inte vasentligt paverkad av pagaende pandemi.
Vi bedomer inte att en 6kad sjukdomsspridning skulle vasentligt forsvara
bemanningen i vara projekt eller leveransen av insatsmaterial till foretagets
projekt. Svevia har en férhéllandevis stabil kundbas med manga kunder inom
den offentliga sektorn. Framtida kundférluster kan dock inte uteslutas.

Svevia paverkas av ett flertal typer av risker; strategiska, operativa, efterlevnads-
samt finansiella risker. For ett entreprenadféretag som Svevia berors karnverksam-
heterna av operationella risker sasom risker i anbudsskedet, projektstyrning,
personal och kompetensforsorining, vaderexponering och miljo.

De storsta riskerna i Svevia finns inom entreprenadverksamheten, dar det till
stor del handlar om att hantera risker inom framférallt anlaggningsentreprenader.
Standardiseringen ar lag och projektens forutsattningar, kundkrav, storlek och
utformning varierar for varje projekt. Fokus ligger pa att identifiera, kvantifiera
och hantera risker och majligheter under hela projektets livslangd, savél i anbuds-,
planerings- som genomforandefasen.

For ytterligare information om risker och deras hantering hanvisas till Svevias
arsredovisning 2020 sidorna 43-45.

Moderbolaget

Svevia AB bedriver entreprenadverksamhet och férvaltar aktier i dotterféretag
samt svarar for koncerngemensam finansiering och placering. | moderbolaget
redovisas entreprenadprojekt vid fardigstallande. | koncernen redovisas entre-
prenadprojekt successivt 6ver tid. | det forsta kvartalet uppgick omsattningen

i moderbolaget till 271 MSEK (248) och resultat efter skatt till =100 MSEK (-133).
Periodens resultat efter skatt 6kade till foljd av ett hogre rorelseresultat och
forbattrat finansnetto.
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DIVISION DRIFT

Division Drift ar marknadsledande i Sverige inom drift, underhall
och standardforbattringar av vagar och gator. Divisionen plogar,

. . . . MSEK %
sandar och saltar, lagar, forbattrar och rojer och utfor uppdrag 5000 5
at saval offentliga som privata kunder i Sverige och Norge.

Nettoomsattning och rérelsemarginal, R12

4000 | | l I l . | . 4

Jan-mar Jan-mar  Apr2020- Jan-dec 3 000 3
MSEK 2021 2020 mar 2021 2020
Orderingéng 2631 2081 5781 5231 2000 2
Orderstock 8893 7590 8893 7 446 1 000 1
Nettoomsattning 1184 955 4478 4249

.. 0
Rorelseresuiltat 38 32 164 158 Kvl Kv2 Kv3 Kvd |Kvl Kv2 Kv3 Kvé | Kvi
Rbrelsemarginal, % 3,2 3,4 3,7 3,7 2019 2020 2021
B Nettoomsattning, MSEK Rérelsemarginal, %

Orderldge och orderstock

Orderingangen var hogre an forsta kvartalet foregaende ar. Under arets forsta
kvartal har nio kontrakt vunnits i den arliga upphandlingen av basunderhall Vag Orderingang och orderstock, R12
at Trafikverket, till ett ordervarde om totalt 1,6 mdr SEK. Utover dessa har dven
tva stérre kommunkontrakt erhallits i perioden at Jonkoping och Stockholms
stad. Orderstocken var vid utgangen av perioden pa en hogre niva jamfort med

samma period foregaende &r. 7 000 I l I I I I

MSEK
9 000

Nettoomsittning 5 000

Nettoomsattningen okade jamfért med samma period féregaende ar till foljd av 3000

en vinter med mycket snd i hela landet som bidragit till 6kad produktion i samtliga

regioner. Foregdende &r var en snofattig vinter i framforallt mellersta och 1000

sodra Sverige. O7kT Kv2 Kv3 Kvt Kvi Kv2 Kvd Kvd Kui
2019 2020 2021

Rérelseresultat B Orderstock, MSEK Orderingéng, MSEK

Rorelseresultatet var hdgre jamfort med samma period foregaende ar till folid av
den 6kade omsattningen och rérelsemarginalen var pa samma niva.
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DIVISION INDUSTRI

Division Industri ar specialister pa allt inom vagbelaggning — fran
bergtdkt via tillverkning till utldaggning. Divisionen sdljer bade
produkter och tjanster och utvecklar egna asfaltrecept. Divisionen
utfér uppdrag at saval offentliga som privata kunder.

Jan-mar Jan-mar  Apr2020- Jan-dec
MSEK 2021 2020 mar 2021 2020
Orderingédng 582 517 2274 2209
Orderstock 1119 1142 1119 747
Nettoomsattning 210 225 2294 2309
Rorelseresultat -54 -41 38 51
Roérelsemarginal, % -25,7 -18,2 1,7 2,2
Stenmaterial, tusentals ton* 1172 1366 7943 8137
Asfalt, tusentals ton* 23 28 672 677

*Sald volym

Orderldge och orderstock

Orderingangen var hogre an samma period foregaende ar dar flera projekt
avseende Trafikverkets upphandling av underhallskontrakt erhallits. Order-
stocken var pa samma niva som foregaende ar.

Nettoomsattning

Nettoomsattningen var nagot lagre i kvartalet jgmfort med foregaende ar till
folid av lagre aktivitet pd grund av mer sné an foregaende ar. Minskningen var
relativt liten i absoluta tal da forsta kvartalet innebér ldgsasong for divisionen.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet var lagre jamfort med samma period féregaende ar, framst
pa grund av lagre omséttning som féljd av den snérika vintern. Satsningen pa
egen produktion ger ett lagre resultat i borjan av aret nar produktionen &r lag.

Nettoomsattning och rérelsemarginal, R12
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DIVISION ANLAGGNING

Division Anlaggning erbjuder ny- och ombyggnationer, framst
inom vag, grundlaggning samt mark- och betongarbeten.
Divisionen utfér uppdrag at bade offentliga och privata kunder.

Jan-mar Jan-mar  Apr2020- Jan-dec
MSEK 2021 2020 mar 2021 2020
Orderingang 700 430 1725 1455
Orderstock 1310 1361 1310 922
Nettoomsattning 311 372 1775 1836
Rorelseresultat 1 3 17 19
Roérelsemarginal, % 0,3 0,8 0,9 1,0

Orderldge och orderstock

Orderingangen var hogre dn samma period féregdende ar. Under arets forsta
kvartal har tre storre projekt at Trafikverket samt ett storre vindkraftsprojekt

at VKS Vindkraft Sverige AB erhdllits. Orderstocken var pa samma niva som
foregaende ar.

Nettoomsaittning

Nettoomséttningen minskade jamfort med samma period foregaende ar pa
grund av en kombination av farre pagdende projekt och lagre produktion till
folid av vintervadret.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet var i niva med samma period foregaende ar. Projektmarginalen
i procent 6kade men omséttningen var lagre och omkostnaderna var i niva med
foregaende ar.

8
Nettoomsattning och rérelsemarginal, R12
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Orderingang och orderstock, R12
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OVRIGA VERKSAMHETSOMRADEN

Inom Svevia finns specialverksamheter som hyr ut maskiner
och fastigheter. Dotterbolaget Arento erbjuder maskiner, fordon
och utrustning bade till Svevias divisioner och till andra foretag.
| 6vriga verksamhetsomraden ingar aven poster for centrala

funktioner.

Jan-mar Jan-mar  Apr2020- Jan-dec
MSEK 2021 2020 mar 2021 2020
Nettoomsattning 133 124 607 598
Rorelseresultat 3 -5 118 110

Nettoomséttningen var hogre jamfort med samma period foregaende ar till folid
av 6kad uthyrning inom dotterbolaget Arento. Rorelseresultatet forbattrades
jamfort med foregaende ar, framst till foljd av lagre kostnader pa koncernstaben
samt ett forbattrat resultat hos Arento.
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Koncernens resultatrakning

10

Jan-mar Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK Not 2021 2020 mar 2021 2020
Nettoomsattning 3 1707 1545 8297 8135
Kostnader for produktion -1 600 -1436 -7519 -7355
Bruttoresultat 107 109 778 780
Forsaljnings— och administrationskostnader -121 -122 -450 —451
Resultat fran forsalining av anldggningstillgdngar 2 2 9 9
Rorelseresultat -12 -11 337 338
Finansiella intakter 3 4 16 17
Finansiella kostnader -1 -25 17 -7
Finansnetto 2 =21 33 10
Resultat fore skatt -10 -32 370 348
Skatt pa periodens resultat 19 9 -66 -76
Resultat efter skatt 9 -23 304 272
Varav moderbolagets aktiedgares andel, % 100 100 100 100
Resultat per aktie, SEK 0,02 -0,06 0,76 0,68
Antal aktier for samtliga redovisade perioder ar 399 166 667 st.

Jan-mar Jan-mar Apr 2020~ Jan-dec
MSEK 2021 2020 mar 2021 2020
Resultat efter skatt 9 -23 304 272
Ovrigt totalresultat 1)
Omrékningsdifferens 3 -3 3 -3
Finansiella instrument redovisade
till verkligt varde 9 -28 29 -8
Skatt -2 11 -11 2
Summa 6vrigt totalresultat, netto efter skatt 10 -20 21 -9
Summa totalresultat 19 -43 325 263
Varav moderbolagets aktiedgares andel, % 100 100 100 100

1) Poster som kan komma att omklassificeras till resultatrdkningen.
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Koncernens balansrakning

1

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK Not 2021 2020 2020
TILLGANGAR
Goodwill 225 225 225
Koncessioner 2 2 2
Byggnader och mark 119 116 115
Maskiner och inventarier 691 648 712
Pagaende nyanlaggningar 58 52 30
Nyttjanderattstillgangar 317 285 297
Derivat 4 5 - 0
Andra langfristiga vardepappersinnehav 4 829 968 824
Andra langfristiga fordringar 28 22 28
Uppskjuten skattefordran 2 9 1
Summa anléaggningstillgangar 2276 2327 2235
Material och varulager 383 352 365
Upparbetade ej fakturerade intakter 373 337 226
Kundfordringar 844 792 1282
Skattefordringar 43 - -
Ovriga kortfristiga fordringar 50 39 47
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 23 36 26
Derivat 4 1 0 0
Kortfristiga placeringar - 50 -
Likvida medel 4 301 245 379
Tillgangar som innehas for forsélining 5 18 18 18
Summa omsdttningstillgangar 2036 1869 2343
SUMMA TILLGANGAR 4312 4196 4578

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK Not 2021 2020 2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 399 399 399
Ovrigt tillskjutet kapital 798 798 798
Reserver 7 -15 -3
Balanserat resultat 345 128 335
Summa eget kapital 1549 1310 1529
Leasingskulder, langfristiga 223 198 202
Derivat 4 23 45 21
Ovriga avsattningar 94 90 98
Uppskjuten skatteskuld 214 181 229
Summa langfristiga skulder 554 514 550
Leasingskulder, kortfristiga 155 141 153
Fakturerade ej upparbetade intakter 1019 1211 1075
Leverantorsskulder 512 511 625
Skatteskulder — 21 53
Ovriga kortfristiga skulder 39 51 80
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 464 410 495
Derivat 4 0 1 1
Ovriga avsattningar 20 26 17
Summa kortfristiga skulder 2209 2372 2499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4312 4196 4578
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Forandringar i koncernens eget kapital

. Totalt eget kapital
Ovrigt Balanserat resultat hanforligt till moder-
MSEK Aktiekapital tillskjutet kapital Reserver inkl. arets resultat bolagets aktiedagare
Ingaende balans 2020-01-01 399 798 5 151 1353
Totalresultat
Avrets resultat 272 272
Ovrigt totalresultat 1)
Arets omrakningsdifferens -3 -3
Finansiella instrument redovisade
till verkligt varde -8 -8
Skatt 2 2
Summa 6vrigt totalresultat -9 -9
Transaktioner med aktiecigare
Utdelning till moderbolagets aktiedgare -88 -88
Summa transaktioner med aktiedigare -88 -88
Utgaende eget kapital 2020-12-31 399 798 -3 335 1529
Ingaende balans 2021-01-01 399 798 -3 335 1529
Totalresultat
Arets resultat 9 9
Ovrigt totalresultat?
Arets omrakningsdifferens 3 3
Finansiella instrument redovisade
till verkligt varde 9 9
Skatt -2 -2
Summa 6vrigt totalresultat 10 70
Omvardering uppskjuten skatt pa obeskat-
tade reserver 1 1
Transaktioner med aktiedgare
Utdelning till moderbolagets aktiedgare - -
Summa transaktioner med aktiedigare - -
Utgaende eget kapital 2021-03-31 399 798 7 345 1549
Ingaende balans 2020-01-01 399 798 5 151 1353
Totalresultat
Arets resultat -23 -23
Ovrigt totalresultat?
Arets omrakningsdifferens -3 -3
Finansiella instrument redovisade
till verkligt varde -28 -28
Skatt 11 11
Summa 6vrigt totalresultat -20 -20
Transaktioner med aktiedgare
Utdelning till moderbolagets aktiedgare - -
Summa transaktioner med aktiecigare - -
Utgaende eget kapital 2020-03-31 399 798 -15 128 1310

1) Poster som kan komma att omklassificeras till resultatrékningen.
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Koncernens kassaflodesanalys
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Jan-mar Jan-mar Jan-dec
MSEK 2021 2020 2020
Resultat fore skatt -10 -32 348
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 79 95 290
Betald ranta hanforliga till leasingskulder -1 -1 -4
Betald inkomstskatt =15 45 -82
Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore férandring av rorelsekapital 53 17 552
Kassaflode fran forandring i rorelsekapital -50 170 -100
Kassaflode fran den lI6pande verksamheten 3 187 452
Erhallna ranteintékter pa finansiella leasingfordringar 1 0 2
Erhélina amorteringar pa finansiella leasingfordringar 10 9 39
Forvérv avimmateriella anlaggningstillgangar - 0 0
Forvarv av materiella anldaggningstillgdngar exklusive nyttjanderattstillgangar -56 -32 -207
Avyttring av materiella anldaggningstillgangar 6 5 21
Investering i finansiella tillgangar - -155 -156
Forsalining av finansiella tillgangar - 52 266
Kassafléde fran investeringsverksamheten -39 -121 -35
Amortering av leasingskulder —46 -40 -169
Utbetald utdelning till moderbolagets aktiedgare - - -88
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -46 -40 -257
Periodens kassaflode -82 26 160
Likvida medel vid periodens borjan 379 222 222
Kursdifferens i likvida medel 3 -3 -3
Likvida medel vid periodens slut 301 245 379
Operativt kassaflode

Jan-mar Jan-mar Jan-dec
MSEK 2021 2020 2020
Kassaflode fran den I6pande verksamheten,
exkl. rantebetalningar och skatt 16 253 525
Amortering av leasingskulder och leasingfordringar -35 -31 -129
Forvérv av materiella anldggningstillgdngar
exklusive nyttjianderattstillgangar -56 -32 -207
Awyttring av materiella anlaggningstillgangar 6 5 21
Operativt kassaflode -69 195 210
Rantebetalningar och skatt -13 -66 -72
Investering i finansiella tillgangar - -155 -156
Forsalining av finansiella tillgangar - 52 266
Kassaflode efter investeringsverksamheten -82 26 248
Utbetald utdelning till moderbolagets aktiedgare - - -88
Kassaflode efter finansieringsverksamheten -82 26 160
Periodens kassaflode -82 26 160
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Alternativa nyckeltal

Koncernen

Jan-mar Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK 2021 2020 mar 2021 2020
Rorelsemarginal, % -0,7 -0,7 4,1 4,2
Avkastning pa eget kapital, %, R12 21,3 14,3 21,3 19,6
Soliditet, % 359 31,2 35,9 33,4
Rorelsekapital -173 -503 -173 -156
Rantebarande nettofordran/skuld 800 932 800 891

Svevia har valt att presentera dessa icke-IFRS matt i rapporten da bolaget anser att de ar viktiga prestationsindikationer i syfte att ge mottagaren
av denna rapport kompletterande information for att fa en forstaelse for foretagets finansiella stéllining och utveckling, for definitioner av alter-
nativa nyckeltal se not 7. Svevia anser att dessa matt ger viktig information till &gare, styrelse och foretagsledning da de mojliggor utvérdering
av resultat och finansiell utveckling aterspeglad i koncernens strategi samt mojliggor trendanalyser. Tva alternativa nyckeltal avser ett forut-
bestamt avkastningskrav éver tid och foljs upp fran dgaren.

Rorelsemarginal visar [dnsamheten i verksamheten framforallt i foretagets projekt och anvands aven for att jgmfora koncernens olika divisioner.
Nyckeltalen anvands av ledningen for att utvardera ldpande verksamhet, vid prognostisering avkommande perioder och fér att kunna jamféra
resultat mellan perioder.

Avkastning pa eget kapital och soliditet ingar som av bolagsstamman beslutade mal for Svevia. Avkastning pa eget kapital mater
I6onsamhet i investerat kapital. Soliditet ar ett relevant matt for att kunna analysera Svevias finansiella stéllning.

Rorelsekapital mater Svevias finansiella formaga.

Réntebarande nettofordran/-skuld &r ett relevant matt for att kunna félja upp koncernens finansiella stallning och visar finansiella
tillgdngar och skulder.

Svevias operativa kassaflode framgar av rapporten pa sidan 13. Operativa kassaflodet &r ett relevant matt for att kunna forsta koncernens
kassaflode fran den Iopande verksamheten och efter investeringar. Nyckeltalet méter totalt kassaflode som har genererats i verksamheten.

Férandrad berékning av avkastning pa eget kapital

Bolaget har fran och med rékenskapsaret 2021 andrat berékningen av avkastning pa eget kapital. Tidigare har avkastningen berdknats som
resultatet efter skatt pa rullande tolv manader delat med ett snitt av eget kapital vid periodens ingang och periodens utgang. Fran och med
2020 beraknas avkastning pa eget kapital istéllet som resultatet efter skatt pa rullande tolv manader delat med ett vagt fempunktsnitt av eget
kapital de senaste fyra kvartalen.

2021 Q1 2020 Q1 2020 Q4

Avkastning pa eget kapital, tidigare definition 19,8% 13,9% 18,9%
Avkastning pa eget kapital, ny definition 21,3% 14,3% 19,6%
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Moderbolagets resultatrakning
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Jan-mar Jan-mar Jan-dec
MSEK 2021 2020 2020
Nettoomsattning 271 248 7 502
Kostnader for produktion -290 -280 -6936
Bruttoresultat -19 -32 566
Forsaljnings- och administrationskostnader -109 =111 —412
Rorelseresultat -128 -143 154
Utdelning pa andelar i koncernforetag - - 165
Nedskrivning av andelar i koncernforetag - - -6
Finansiella intakter 3 5 17
Finansiella kostnader 0 -24 -2
Finansnetto 3 -19 174
Resultat efter finansiella poster -125 -162 328
Bokslutsdispositioner - - 2
Skatt pa periodens resultat 25 29 -38
Resultat efter skatt -100 -133 292
Moderbolagets rapport over totalresultat

Jan-mar Jan-mar Jan-dec
MSEK 2021 2020 2020
Resultat efter skatt -100 -133 292
Ovrigt totalresultat 1)
Finansiella instrument redovisade till verkligt varde 9 -28 -8
Skatt -2 1 2
Summa 6vrigt totalresultat, netto efter skatt 7 -17 -6
Summa totalresultat -93 -150 286
Varav moderbolagets aktiedgares andel, % 100 100 100
1) Poster i 6vrigt totalresultat avser poster som har omférts eller kan omforas till periodens resultat.
Moderbolagets balansrakning i sammandrag

31 mar 31 mar 31dec

MSEK 2021 2020 2020
Tillgangar
Anlaggningstillgangar 1372 1449 1327
Omséttningstillgangar 2 547 2271 2861
Summa tillgangar 3919 3720 4188
Eget kapital och skulder
Eget kapital 719 464 812
Obeskattade reserver 431 346 431
Langfristiga skulder 115 132 116
Kortfristiga skulder 2 654 2778 2829
Summa eget kapital och skulder 3919 3720 4188
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NOTER

NOT 1 | FORETAGSINFORMATION OCH JAMFORANDE
REDOVISNINGSINFORMATION

Svevia AB (publ), organisationsnummer 556768-9848, med sate i Solna, Sverige.
Adressen till bolagets huvudkontor dr: Box 4018, 171 04 SOLNA
(besoksadress: Svetsarvagen 8), telefonnummer +46 8 404 10 00. Svevia AB:s
verksambhet ar att bedriva entreprenad-, service- och uthyrningsverksamhet
inom trafik-, mark-, bygg- och anlaggningsomradet och aven att aga och forvalta
fast egendom. For ytterligare information om verksamheten 2020 hanvisas till
arsredovisningen.

Svevia AB (publ) &gs till 100 procent av den svenska staten. | denna rapport
bendmns Svevia AB antingen med sitt fulla namn eller som moderbolaget och
Sveviakoncernen bendmns som Svevia eller koncernen.

Bolagets rapportering sker i miljoner svenska kronor, MSEK, om ej annat anges.
Avrundningsdifferenser kan forekomma.

NOT 2 | REDOVISNINGSPRINCIPER

Allmant

Delarsrapporten ar upprattad i enlighet med IAS 34 samt Arsredovisningslagen.
Upplysningar enligt IAS 34 Delarsrapportering lamnas saval i noter som pa annan
plats i delarsrapporten. Svevia lamnar ingen segmentsinformation mot bakgrund
av att statligt 4gda bolag med onoterade véardepapper kan bortse fran upplysnings-
kraven i IFRS 8 Rorelsesegment.

NOT 3 | INTAKTER

16

Nya redovisningsprinciper fran 1 januari 2021
Ingen av de nya eller andrade IFRS standarder eller tolkningar fran IFRS Interpre-
tations Committee som galler fran forsta januari 2021 har haft ndgon betydande
inverkan pa Svevias finansiella rapporter.
Delarsrapporten folier &ven ESMA:s (Europeiska vardepappers- och marknads-
myndigheten) riktlinjer for anvdndning av Alternativa nyckeltal.
Redovisningsprinciper som &r tillampade vid delarsrapportens upprattande
Overensstaimmer med de redovisningsprinciper som tillampades vid upprattandet
av arsredovisningen 2020.

Nya och dndrade standarder och tolkningar som ej tratt i kraft

Bolagets bedémning &r att de standarder och tolkningar som ska tillampas fran
och med 1 januari 2022 inte kommer att fa nagon vasentlig effekt pa koncernens
finansiella rapporter.

Moderbolaget
Moderbolaget tillampar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de
fall som anges i arsredovisningen 2020.

Moderbolaget tillampar Arsredovisningslagen och Radet for finansiell rapporte-
rings rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer. De avvikelser
som férekommer mellan moderbolagets och koncernens redovisningsprinciper
foranleds av begransningar i mojligheterna att tilldmpa IFRS i moderbolaget till félid
av Arsredovisningslagen och Tryggandelagen samt i vissa fall av skatteskal.

Redovisningsprinciperna kan lasas i sin helhet i arsredovisningen 2020 som
finns publicerad pa Svevias webbplats, svevia.se

Jan — mar 2021

Koncernen Ovrigt &

MSEK Drift Industri Anliggning Elimineringar Total
Typ av vara eller tjanst

Entreprenader och tjanster 1173 91 305 - 1569
Varuférsaljining 7 105 0 3 115
Hyresintakter - - - 23 23
Koncerninterna intakter 4 14 6 —24 -
Summa 1184 210 311 2 1707
Tidpunkt for intdktsredovisning

Vid en viss tidpunkt - 120 - 2 122
Lopande over tid 1184 90 311 - 1585
Summa 1184 210 311 2 1707
Jan — mar 2020 .

Koncernen Ovrigt &

MSEK Drift Industri Anlaggning Elimineringar Total
Typ av vara eller tjanst

Entreprenader och tjanster 942 101 368 - 1411
Varuférsaljining 4 109 - 2 115
Hyresintakter - - - 19 19
Koncerninterna intakter 9 15 4 -28 -
Summa 955 225 372 -7 1545
Tidpunkt for intdktsredovisning

Vid en viss tidpunkt - 124 - -7 117
Lépande over tid 955 101 372 - 1428
Summa 955 225 372 -7 1545
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NOT 4 | VERKLIGT VARDE FINANSIELLA INSTRUMENT

31 mar 2021 31 mar 2020
Koncernen
MSEK Niva 1 Niva 2 Summa Niva 1 Niva 2 Summa
Derivat, langfristig - 5 5 - - -
Andra langfristiga vardepappersinnehav - 829 829 - 968 968
Derivat, kortfristig - 1 1 - 0 0
Kortfristiga placeringar - - - - 50 50
Likvida medel 301 - 301 245 - 245
Summa tillgangar 301 835 1136 245 1018 1263
Derivat, langfristig - 23 23 - 45 45
Derivat, kortfristig - 0 0 - 1 1
Summa skulder - 23 23 - 46 46
Vardepapper

Verkligt varde pa finansiella tillgangar avser onoterade obligationer och vérderas till marknadsvérde
utifran observerbara marknadsdata.

Derivatinstrument
Derivaten bestdr av ravarusakring, rantesakring samt valutakursséakring. Vardering till verkligt
varde sker till aktuellt marknadsvarde genom att anvanda observerbara marknadspriser.

Ovriga fordringar och skulder
For dvriga fordringar och skulder motsvarar det redovisade vardet det verkliga vardet.
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NOT 5 | TILLGANGAR SOM INNEHAS FOR FORSALINING NOT 7 | DEFINITIONER

Koncernen Nettoomsattning"): Periodens upparbetade intikter enligt metoden for successiv
MSEK 31 mar 2021 31 mar 2020 vinstavrakning.

Byggnader och mark 18 18 Rérelsemarginal: Rorelseresultat i procent av nettoomsattningen.

Maskiner & inventarier _ _ Avkastni'ng pa eget kapital: Periodens resultat i procent av genomsnittligt

Summa tillgangar som innehas for forsaljning 18 18 eget kapital.

En fastighet ar klassad som tillgdngar som innehas for forsalining. Inga forsaljningar
ar kontrakterade pa balansdagen.

Rorelseresultatet hanforligt till fastigheterna uppgar till 0 MSEK (0). | enlighet
med IFRS 5 klassificeras och varderas dessa tillgangar som tillgangar som innehas
for forsalining och presenteras pa egen rad i koncernens balansrapporter.

NOT 6 | EVENTUALFORPLIKTELSER

Eventualférpliktelser i koncernen uppgick den 31 mars 2021 till 253 MSEK
(243 per 31 mars 2020) och avser borgensforbindelser.

Soliditet: Utgaende eget kapital i forhallande till utgdende summa skulder och
eget kapital.

Rorelsekapital: Omsattningstillgangar med avdrag for kortfristiga skulder.
Rantebarande nettofordran/skuld: Rantebarande tillgangar inklusive derivat,
likvida medel med avdrag for rantebédrande skulder inklusive derivat.

Operativt kassaflode: Kassaflode fran den Iopande verksamheten inklusive forvarv
och forsélining av materiella anlaggningstillgangar, amortering av leasingskulder
och leasingfordringar samt exkluderat fran rantebetalningar och skatt.

1) Nettoomsattning ar ett definierat matt enligt IFRS och ingar inte i de alternativa
nyckeltalen enligt ESMA.

Solna den 23 april 2021

Anders Gustafsson
Vd och koncernchef

Kommande finansiella rapporter
Arsstamma 22 april 2021
Delarsrapport januari-juni 15 juli 2021
Delarsrapport juli-september 28 oktober 2021
Svevias finansiella rapporter publiceras pa
Svevias webbplats svevia.se.

Ytterligare information

Anders Gustafsson, vd och koncernchef
Tfn +46 8 404 10 00

Tobias Bjurling, CFO

Tfn +46 8 404 10 00
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SVEVIATKORTHET

Svevia finns pa sammanlagt 6ver 100 platser i Sverige och Norge.

Vart karnuppdrag — att bygga och skéta om vagar — ar detsamma éverallt.

Verksamheten ar indelad i de tre divisionerna Drift, Industri och

Anlidggning, samt de tva specialverksamheterna Arento och Fastighet.

Tillsammans utgor de starka lankar i var specialiserade vardekedia.

Var affar

Tillverkning av stenmaterial och asfalt

Finansiellt kapital

Ratt medarbetare

Intressenters -
forvantningar Effektivt
och behov strukturkapital
Hallbara
arbetssatt

Anldaggnings-
verksamhet

Uthyrning av maskiner och utrustning

Var verksamhet

Division Drift ar marknadsledande i Sverige inom sin nisch att utféra
drift, underhall och standardférbattringar av vagar. Divisionen har
sedan fem ar tillbaka dven verksamhet i Norge.

Division Industri erbjuder helhetslosningar inom segmentet hallbar
vagbelaggning. Divisionen har egna takter och forfogar 6ver hela
vardekedian, fran ballast till tillverkning och utlaggning av asfalt samt
vagmarkering.

Division Anldaggning bygger savél nya, som bygger om, befintliga
vagar. Divisionen driver hela eller delar av infrastrukturprojekt fran
projektering och planering till utférande och utvardering.

Utlaggnings-
verksamhet
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VAR VISION
Vi bygger och skoter om végar. Dér har vi var passion.
Dar ska vi vara bast.

Sékra och
andamalsenliga
vagar

Drift- Avkastning
verksamhet till dgare

Attraktiv
arbetsgivare

Synergier

Det finns stora synergier mellan Svevias verksamheter och en stor del
av produktionen av stenmaterial och asfaltsmassa saljs internt till Svevias
entreprenadverksamheter. Svevias strategi ar att varje division ska vara
specialiserad inom sitt omrade. Med intern samverkan starks bolaget,
vars samlade kompetens nyttjas for att hitta de basta losningarna for
kunderna.

Entreprenadverksamheten har starkt kassaflode och en lag kapital-
bindning. Det gor att entreprenadverksamheten kan halla en relativt
god avkastning pa eget kapital och dérmed finansiera investeringar
i 6vriga verksamheter som kraver en hogre kapitalbindning.

Specialverksamhet Arento bedriver uthyrning av maskiner och fordon.
Arento forser Svevia med strategiskt viktiga maskiner och fordon och
tjanar dven externa kunder.

SVEVIA

svevia.se



